

20STEPGUIDE ApS

Augustenborggade 15
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/02/2016

Jacob Mohr Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

20STEPGUIDE ApS
Augustenborggade 15
8000 Aarhus C

CVR-nr: 35487654
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Ringkøbing Landbobank
Torvet 1
6950 Ringkøbing
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på -55.155 kr. mod et underskud på -5.093 kr. i 2014.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitalstabreglerne i selskabsloven, idet mere end 50% af indskudskapitalen er tabt.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-54.353	-5.095
Resultat af ordinær primær drift		-55.155	-5.095
Andre finansielle indtægter			2
Øvrige finansielle omkostninger		802	
Ordinært resultat før skat		-54.353	-5.093
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-55.155	-5.093
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-55.155	-5.093
I alt		-55.155	-5.093

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Varebeholdninger i alt		2.000	54.696
Likvide beholdninger		17.752	20.211
Omsætningsaktiver i alt		19.752	74.907
Aktiver i alt		19.752	74.907

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-60.248	-5.093
Egenkapital i alt	1	19.752	74.907
Passiver i alt		19.752	74.907

Noter

1. Egenkapital i alt

					Ialt
EGENKAPITAL I ALT	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
(Note 1)					
Indskudskapital					80.000
Indskudskapital ultimo					80.000
Overført overskud primo					-5.093
Overført af årets resultat					-55.155
Overført overskud ultimo					-60.248

19.752